15 unidades R$ 102,00 R$ 1.530,00 

81. Suporte De Parede Compatível para 

Purificador Água Soft Everest 

05 unidades R$ 100,00 R$ 500,00 

82. Lâmina separadora para 

scannercompatível com brother ADS- 

1700w 

02 unidades R$ 400,00 R$ 800,00 

Total estimado: R$ 105.768,85 (cento e cinco mil, setecentos e sessenta e oito reais e oitenta e 

cinco centavos 

2. FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO 

2.1. Fundamenta a presente contratação uma vez que o pregão é empregado para aquisição de bens 

considerados comuns, ou seja, aqueles cujos padrões podem ser definidos por meio de especificações